
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa samochodu z napędem elektrycznym i zabudową typu furgon”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp.z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390558659

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dąbrowskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Polkowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-100

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 768462911

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pgm-polkowice.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgm-polkowice.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00256478

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00246444

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
DANE TECHNICZNE SPRZĘTU BEDĄCEGO PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA.

I. Ogólne 
1. Samochód fabrycznie nowy, nieuszkodzony
2. Rok produkcji minimum 2023
3. Homologacja ciężarowa do 3,5t - N1

II. Podwozie:
1. Napęd elektryczny - silnik o mocy EV 100 - 150 KM 
2. Pojemność baterii min. 50 kWh
3. Skrzynia biegów automatyczna
4. Kolor biały
5. Kabina 3 osobowa, siedzenie pasażera składane 
6. Fotel kierowcy z podparciem lędźwiowym, zagłówek regulowany 
7. Dywaniki gumowe w kabinie kierowcy
8. Opony 215/65 R16 
9. Regulowana kolumna kierownicza
10. Hamulec postojowy elektryczny

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00256478/01 z dnia 2024-03-22

2024-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



III. Zabudowa 
1. Szyby boczne przednie sterowane elektrycznie
2. Lusterka zewnętrzne sterowane elektrycznie, podgrzewane
3. Oświetlenie zgodne z obwiązującymi przepisami prawa 
4. Drzwi przesuwne pełne z prawej strony 
5. Drzwi tylne dwuskrzydłowe blaszane, otwierane pod kątem 180o
6. Przegroda pełna stała
7. Pojemność ładunkowa co najmniej 3 m3
8. Przestrzeń ładunkowa mierzona po podłodze i między nadkolami o wymiarach min. dł. 2100 x szer. 1200 mm 
9. Zabezpieczenie podłogi w przestrzeni ładunkowej z uchwytami w podłodze do zabezpieczenia ładunku

IV. Wyposażenie 

1. Minimum 2 poduszki bezpieczeństwa 
2. Radio, bluetooth, zestaw głośnomówiący, port USB
3. Gniazdo 12 V na desce rozdzielczej
4. Klimatyzacja
5. Centralny zamek
6. Autoalarm 
7. ESP, ABS 
8. Czujniki parkowania tył 
9. Koło zapasowe pełnowymiarowe 
10. Klucz do kół, podnośnik 
11. Trójkąt, gaśnica, apteczka zgodne z przepisami 
12. Ładowarka pokładowa trójfazowa min. 7 kW
13. Domowa stacja ładująca z kablem min. 22 kW
14. Urządzenie GPS, które ma być kompatybilne z programem firmy ADDSECURE Sp. z o. o. stosowanym przez
Zamawiającego.
15. Pojazd musi bezwzględnie posiadać powyższe parametry techniczne oraz być wykonany zgodnie z przepisami Unii
Europejskiej i spełniać obowiązujące w Polsce przepisy BHP
16. Oferowany pojazd musi spełniać wymagania systemu bezpieczeństwa „CE”
17. Instrukcja obsługi, certyfikat CE, homologacja w języku polskim 
18. Katalog części w języku polskim
19. Komplet kluczy 
20. Gwarancja 24 miesiące bez limitu kilometrów 
21. Gwarancja na akumulatory minimum 8 lat lub minimum 160 000 km przebiegu, min. 70 % pojemności baterii 
22. Maksymalny przebieg do 50 km – Zamawiający będzie korzystał z programu „Mój elektryk”

Po zmianie: 
DANE TECHNICZNE SPRZĘTU BEDĄCEGO PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA.

I. Ogólne 
1. Samochód fabrycznie nowy, nieuszkodzony
2. Rok produkcji minimum 2023
3. Homologacja ciężarowa do 3,5t - N1

II. Podwozie:
1. Napęd elektryczny - silnik o mocy EV 100 - 150 KM 
2. Pojemność baterii min. 50 kWh
3. Skrzynia biegów automatyczna
4. Kolor biały
5. Kabina 3 osobowa, siedzenie pasażera składane 
6. Fotel kierowcy z podparciem lędźwiowym, zagłówek regulowany 
7. Dywaniki gumowe w kabinie kierowcy
8. Opony 215/65 R16 
9. Regulowana kolumna kierownicza
10. Hamulec postojowy elektryczny

III. Zabudowa 
1. Szyby boczne przednie sterowane elektrycznie
2. Lusterka zewnętrzne sterowane elektrycznie, podgrzewane
3. Oświetlenie zgodne z obwiązującymi przepisami prawa 
4. Drzwi przesuwne pełne z prawej strony 
5. Drzwi tylne dwuskrzydłowe blaszane, otwierane pod kątem 180o
6. Przegroda pełna stała

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00256478/01 z dnia 2024-03-22

2024-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



7. Pojemność ładunkowa co najmniej 3 m3
8. Przestrzeń ładunkowa mierzona po podłodze i między nadkolami o wymiarach min. dł. 2100 x szer. 1200 mm 
9. Zabezpieczenie podłogi w przestrzeni ładunkowej z uchwytami w podłodze do zabezpieczenia ładunku

IV. Wyposażenie 

1. Minimum 2 poduszki bezpieczeństwa 
2. Radio, bluetooth, zestaw głośnomówiący, port USB
3. Gniazdo 12 V na desce rozdzielczej
4. Klimatyzacja
5. Centralny zamek
6. Autoalarm 
7. ESP, ABS 
8. Czujniki parkowania tył 
9. Koło zapasowe pełnowymiarowe 
10. Klucz do kół, podnośnik 
11. Trójkąt, gaśnica, apteczka zgodne z przepisami 
12. Ładowarka pokładowa trójfazowa min. 7 kW
13. Domowa stacja ładująca z kablem min. 22 kW
14. Urządzenie GPS, które ma być kompatybilne z programem firmy ADDSECURE Sp. z o. o. stosowanym przez
Zamawiającego.
15. Pojazd musi bezwzględnie posiadać powyższe parametry techniczne oraz być wykonany zgodnie z przepisami Unii
Europejskiej i spełniać obowiązujące w Polsce przepisy BHP
16. Oferowany pojazd musi spełniać wymagania systemu bezpieczeństwa „CoC”
17. Instrukcja obsługi, certyfikat CoC ( świadectwo homologacji WE), homologacja w języku polskim 
18. Katalog części w języku polskim
19. Komplet kluczy 
20. Gwarancja 24 miesiące bez limitu kilometrów 
21. Gwarancja na akumulatory minimum 8 lat lub minimum 160 000 km przebiegu, min. 70 % pojemności baterii 
22. Maksymalny przebieg do 50 km – Zamawiający będzie korzystał z programu „Mój elektryk”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00256478/01 z dnia 2024-03-22

2024-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa samochodu z napędem elektrycznym i zabudową typu furgon”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp.z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390558659
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dąbrowskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Polkowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-100
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 768462911
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pgm-polkowice.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgm-polkowice.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00256478
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00246444
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



